
NE
UR

UM
WWW.CERVA.COM





NEURUM
Designová kolekce, která se zdaleka vymyká pohledu  

na tradiční pracovní oděvy

Náš prvotní nápad nového stylu pracovního oblečení 
vycházel nejen z jeho funkce a praktičnosti, ale 
především z nutnosti poskytnout Vám, našim 
zákazníkům, atraktivní design a maximální komfort 
nošení. 
Hledání důležité inspirace pro vznik nové kolekce 
NEURUM nebylo naštěstí tak složité. Stačilo se 
poohlédnout kolem nás a vše bylo najednou jasné. 
Společným úsilím a stanovením vytýčeného cíle jsme si 
začali intenzivně pohrávat se stylem, střihem a doplňky 
postupně se rodící kolekce. Jasným výsledkem našeho 
snažení byl vznik pracovních oděvů pro sebevědomé 
muže, kteří se nebojí tvrdé práce, avšak zároveň si 
chtějí zachovat přitažlivý sexy vzhled. 
Tyto charakterové vlastnosti a rysy mužského vzezření 
jsou ještě výrazněji podtrženy ostrými geometrickými 
tvary střihu celé kolekce NEURUM. Navíc pak bunda, 
softshellová bunda i stylová zimní bunda vhodně 
doplňují celkový pohled na soulad všech jejich částí. 

V čem je jedinečnost kolekce NEURUM:
 
 » snížený pas a úzký střih kalhot NEURUM 

zdůrazňuje moderní a mladistvý styl celé kolekce
 » pružný pas kalhot navíc zajišťuje jejich dokonalý 

komfort při práci ve stoje i v sedě
 » kapuce bundy zvýrazňuje její dokonalý střih  

a přináší praktičnost a příjemný pocit nošení 
 » ve všech směrech využitelné kapsy, poutka  

a ostatní nezbytné prvky kalhot
 » množství stylových doplňků jako je batoh, ledvinka 

a kšiltovka jsou nepostradatelnou součástí celé 
kolekce NEURUM.

Nicméně NEURUM kolekce přináší mnohem více než jen 
atraktivní a nápadný styl a střih. 

Proto nám bylo hned při jejím počátečním vzniku jasné, 
že vybranému stylu musí odpovídat i výběr použitých 
materiálů, podtrhujících výrazný vzhled celé kolekce.

Z tohoto důvodu jsme vyvinuli jedinečné materiály – 
Trifibetex® a TrifibetexPRO®. Oba nové materiály se 
staly základním stavebním prvkem pracovních oděvů 
široké kolekce NEURUM. 

Linie Classic a Camouflage kolekce NEURUM jsou 
tvořeny použitím materiálu Trifibetex®, TrifibetexPRO® 
je pak výchozím materiálem pro kalhoty linie 
Performance a jednotlivé části pracovních bund.

Přesto, přese všechno, jsme neustále měli pocit přivést 
již takto vzniklou kolekci NEURUM k její dokonalosti. 
A tak vznikla další myšlenka – kamufláž vzor. 
Nespokojili jsme se s pouhou kopií, proto jsme navrhli 
svůj vlastní vzor se specifickými geometrickými tvary 
v kombinaci čtyř základních barev. 

V neposlední řadě jsme se pro kolekci NEURUM 
nechali inspirovat i klasickou denim bundou a její 
styl i vlastnosti převedli do pracovní podoby a navíc 
obohatili kalhotami a šortkami stejného vzhledu.

Čtyři linie kolekce NEURUM:

 » linie CLASSIC tvořena jedinečností výchozího 
materiálu Trifibetex® splňuje náročné požadavky 
pracovních oděvů

 » linie PERFORMANCE jejíž základem je materiál 
TrifibetexPRO® použitý u kalhot a doplňkově 
u namáhaných částí pracovních bund. 

 » linie CAMOUFLAGE u níž je použit materiál 
Trifibetex® ve výrazném geometrickém vzoru 
přírodního maskování

 » linie DENIM vycházející z inspirace klasických denim 
oděvů se skládá z kalhot, šortek a bundy.

Celkové pojetí a kompozice jednotlivých částí  kolekce 
NEURUM přináší zákazníkovi nadčasový pohled na 
pracovní oděvy nejen z úhlu jejich použití, ale i jako 
oděvy moderního vzhledu a maximálního komfortu. 





Trifibetex® je jedinečná směs 3 vláken – bavlny, polyesteru 
a elastického vlákna spandex. Tato kombinace zajistí maximální 
komfort a volnost pohybu při jakékoliv práci se zachováním 
své vlastní funkčnosti. 
Největší podíl přírodního bavlněného materiálu (62 %) dává 
tkanině velmi příjemný pocit na dotek, vysokou prodyšnost 
a výbornou savost. Díky polyesteru (35 %) je zvýšena pevnost 
a jeho podíl zároveň dodává materiálu nízkou srážlivost 
a mačkavost, tvarovou stabilitu, odolnost proti ušpinění 
a celkově tak zvyšuje životnost výrobku při častém praní. 
Spandex (3 % v šíři) přidává do materiálu skvělou vlastnost, 
jeho prodloužení a napnutí až do dvojnásobku své délky 
a následný návrat do původního stavu díky tvarové paměti. 
Kombinace bavlny, polyesteru a spandexu s nejpevnější canvas 
vazbou a ideální dostavou tkaní dává materiálu Trifibetex® 
ty nejlepší vlastnosti – pevnost, prodyšnost, stálobarevnost, 
savost, pružnost, odolnost proti ušpinění, vysoký komfort 
při nošení a styku s pokožkou. Unikátní materiál Trifibetex® 
splňuje náročné požadavky na pracovní prostředí, snadnou 
údržbu i dlouhou životnost produktu a díky vysokému obsahu 
bavlny také na ekologii.

Originální CORDURA® materiál osvědčený svojí vysokou 
odolností a životností v těch nejnáročnějších pracovních 
podmínkách je použit ve všech namáhaných částech oděvů 
kolekce NEURUM.

TrifibetexPRO® je další textilní materiál z naší nabídky 
s výjimečným pocitem příjemného nošení. 
Použitím vláken nylonu a spandexu jsme zkombinovali jejich 
nejlepší vlastnosti. Podíl 90 % nylonu zaručuje vysokou pevnost 
materiálu v suchém i vlhkém prostředí, jeho značnou odolnost 
proti otěru, výraznou pružnost, snadnou údržbu a zároveň 
i odolnost proti chemickým prostředkům a zásadám. Jednou ze 
zásadních vlastností nylonového vlákna je jeho pevnost, která 
se navíc zvyšuje s rostoucí teplotou. To zajišťuje jeho odolnost 
vyšším teplotám. 
Dalším výrazným prvkem TrifibetexPRO® materiálu je jeho 
příjemný a vzdušný pocit nošení. 
Podíl 10 % spandex pružného vlákna výrazně podporuje 
elasticitu TrifibetexPRO® materiálu při jeho deformaci ve 
vlhkém prostředí. Spandex navíc přidává materiálu další skvělou 
vlastnost, jeho prodloužení a napnutí až do dvojnásobku své 
délky a následný návrat do původního stavu díky tvarové 
paměti. Vlákno si tímto udržuje svoji tvarovou stálost a dává 
tak TrifibetexPRO® materiálu jedinečnou užitnou hodnotu. 
Jedinečnost TrifibetexPRO® materiálu je výrazně umocněna 
použitím twill vazby, struktury, která zajišťuje jeho pevnost, 
pružnost a vysokou životnost. TrifibetexPRO® můžeme směle 
nazývat 4Waystretch materiálem.    

STŘIH

MATERIÁL MATERIÁL

MATERIÁL

SLIM
 » střih s nízkým pasem a úzkým 

tvarem nohavic
 » díky použitému materiálu 

s vysokým podílem elastického 
vlákna jsou kalhoty kolekce 
NEURUM velice pohodlné 
a navíc bez jakéhokoliv ome- 
zení v pohybu

 » slim střih je pro každého, 
kdo upřednostňuje mladistvý 
a moderní vzhled 



 »    

NEURUM
CLASSIC
LINIE 

CLASSIC linie kolekce Neurum, která je 
vyrobena z materiálu Trifibetex®, plně 
vyhovuje nejnáročnějším podmínkám pro 
pracovní oděvy. 

Je dodávána ve čtyřech moderních barvách 
– tmavě olivová, navy modrá, petrolejová 
modrá a antracitová. 

Na výběr máte šortky, ¾ kalhoty a dlouhé 
kalhoty v závislosti na pracovním 
prostředí a počasí. Všechny jsou vyrobeny 
z jedinečného materiálu Trifibetex® navíc 
s použitím originálního CORDURA zesílení 
v kolenních partiích. 

Stylová pracovní bunda je k dostání  
ve dvou variantách, a to buďto se zipem, 
nebo s druky a praktickou kapucí. 

Nakonec lze linii CLASSIC vhodně doplnit 
tričkem, kšiltovkou, batohem a ledvinkou  
ve stejné barevné kombinaci. 

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně 
stylová softshelová bunda nebo hřejivá zimní 
bunda s odepínatelnou kapucí. 



CLASSIC
LINIE 

NEURUM 
CLASSIC 
KALHOTY
03520003

NEURUM 
CLASSIC 
3/4 KALHOTY
03540001

NEURUM 
CLASSIC 
ŠORTKY
03570007

NEURUM 
CLASSIC 
BUNDA S KAPUCÍ
03510004

NEURUM 
CLASSIC 
BUNDA
03510003

NEURUM 
TRIČKO
03040142

NEURUM 
KŠILTOVKA
03270002





CLASSIC
LINIE   



NEURUM
CAMOUFLAGE
LINIE

CAMOUFLAGE linie kolekce Neurum, která 
je vyrobena z materiálu Trifibetex®, jistě 
každého zaujme svým osobitým designem 
geometrického vzoru přírodního maskování. 

Je dodávána ve čtyřech moderních barvách 
– tmavě olivová, navy modrá, petrolejová 
modrá a antracitová. 

Na výběr máte šortky, ¾ kalhoty a dlouhé 
kalhoty v závislosti na pracovním 
prostředí a počasí. Všechny jsou vyrobeny 
z jedinečného materiálu Trifibetex®  
navíc s použitím originálního CORDURA 
zesílení v kolenních partiích. 

Stylová pracovní bunda je k dostání ve 
dvou variantách, a to buďto se zipem, nebo 
s druky a praktickou kapucí. 

Nakonec lze linii CAMOUFLAGE vhodně doplnit 
tričkem, kšiltovkou, batohem a ledvinkou ve 
stejné barevné kombinaci. 

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně 
stylová softshelová bunda nebo hřejivá zimní 
bunda s odepínatelnou kapucí. 



CAMOUFLAGE
LINIE

NEURUM 
CAMOUFLAGE 
BUNDA S KAPUCÍ
03510006

NEURUM 
LEDVINKA
99990293

NEURUM 
CAMOUFLAGE 
BUNDA
03510005

NEURUM 
CAMOUFLAGE 
KALHOTY
03520005

NEURUM 
CAMOUFLAGE 
3/4 KALHOTY
03540004 NEURUM 

CAMOUFLAGE 
ŠORTKY
03570008

NEURUM 
KŠILTOVKA
03270002

NEURUM 
BATOH
99990292

NEURUM 
TRIČKO
03040142



CAMOUFLAGE
LINIE  



CAMOUFLAGE
LINIE  

2 zadní kapsy s klopou  
na suchý zip

velká multifunkční 
kapsa na levém 
stehnu

multifunkční stehenní kapsa  
na drobné nářadí

dekorativní trojité  
prošití v kontrastních 

barvách

kovový „D“ kroužek

elastický pas

2 přední hluboké kapsy

nastavitelná délka nohavic



NEURUM
 

PERFORMANCE
LINIE

Kalhoty PERFORMANCE linie kolekce Neurum 
jsou v základu vyrobeny z materiálu 
TrifibetexPRO® s 90% podílem nylonu 
a 10% podílem spandexu. Stejný materiál je 
pak použit pro extrémně namáhané části 
pracovních bund. 

Performance linie je dodávána ve čtyřech 
moderních barvách – tmavě olivová, navy 
modrá, petrolejová modrá a antracitová. 

Na výběr máte ¾ kalhoty a dlouhé kalhoty 
v závislosti na pracovním prostředí a počasí. 
Všechny jsou vyrobeny z jedinečného 
materiálu TrifibetexPRO® navíc s použitím 
originálního CORDURA zesílení v kolenních 
partiích. 

Stylová pracovní bunda je k dostání ve 
dvou variantách, a to buďto se zipem, nebo 
s druky a praktickou kapucí. 

Nakonec lze linii PERFORMANCE vhodně 
doplnit tričkem, kšiltovkou, batohem 
a ledvinkou ve stejné barevné kombinaci. 

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně 
stylová softshelová bunda nebo hřejivá zimní 
bunda s odepínatelnou kapucí.



PERFORMANCE
LINIE

NEURUM 
TRIČKO
03040142

NEURUM 
CLASSIC 
BUNDA S KAPUCÍ
03510004

NEURUM 
CLASSIC 
BUNDA
03510003

NEURUM 
PERFORMANCE 
KALHOTY
03520004

NEURUM 
PERFORMANCE 
3/4 KALHOTY
03540002



PER
FOR
MAN
CE
LINIE



PER
FOR
MAN
CE
LINIE



NEURUM
DENIM
LINIE

DENIM linie vycházející z inspirace klasických 
denim oděvů se skládá z kalhot, šortek 
a bundy.

Moderní DENIM linie je k dodání v navy 
modré barvě a je vyrobena z velice 
komfortního materiálu obsahujícího 
97 % bavlny a 3 % elastanu. Stejně jako 
u předchozích NEURUM linií je i zde použit 
materiál Trifibetex® a CORDURA pro nejvíce 
namáhané části oděvů. 

Linii DENIM lze vhodně doplnit tričkem, 
kšiltovkou, batohem a ledvinkou ve stejné 
barevné kombinaci. 

Při změně počasí jistě přijde vhod výrazně 
stylová softshellová bunda nebo hřejivá 
zimní bunda s odepínatelnou kapucí.



DENIM
LINIE

NEURUM 
DENIM 
BUNDA
03510007

NEURUM 
DENIM 
KALHOTY
03520006

NEURUM 
DENIM 
ŠORTKY
03570012

NEURUM 
TRIČKO
03040142



DENIM
LINIE





NEURUM 
LEHKÁ  
SOFTSHELLOVÁ 
BUNDA
03010598

100% polyester mechanical stretch

96% polyester
4% elastan

280 gsm



NAVY MODRÁ / 41

TMAVĚ OLIVOVÁ / E5

ANTRACITOVÁ / 61

PETROLEJOVÁ MODRÁ / 55



ANTRACITOVÁ / 61PETROLEJOVÁ MODRÁ / 55TMAVĚ OLIVOVÁ / E5NAVY MODRÁ / 41

prodyšná a voděodolná  
membrána



NEURUM 
ZIMNÍ 
BUNDA
03310009
100 % polyester mechanical stretch
podšívka: 100 % polyester taffeta
zateplení: 100% polyester

150 gsm

na rukávu kapsa na zip

odepínací kapuce





UK velikosti
32/34

34/36
36/38

38/40
40/42

42/44
46

48
50

ES / IT / FR velikosti
42

44
46

48
50

52
54

56
58

60
62

64
66

68
70

DE velikosti
40

42
44

46
48

50
52

54
56

58
60

62
64

66
68

EU / CERVA velikosti
40

42
44

46
48

50
52

54
56

58
60

62
64

66
68

SM
L velikosti

XS
S

M
L

XL
XXL

XXXL
XXXXL

XXXXXL

A) výška
158-164

164-170
170-176

170-176
176-182

176-182
182-188

182-188
188-194

188-194
188-194

188-194
188-194

194-198
194-198

B) obvod hrudi
78-82

82-86
86-90

90-94
94-98

98-102
102-106

106-110
110-114

114-118
118-123

123-129
129-135

135-141
141-147

C) obvod pasu
68-70

70-74
74-78

78-82
82-86

86-90
90-94

94-98
98-102

102-106
106-111

111-117
117-123

123-129
129-135

D) obvod boků
81-85

85-88
89-92

93-96
97-100

101-104
105-108

109-112
113-117

118-122
122-128

128-136
136-142

142-148
148-154

E) délka vnitřní nohavice
76

78
79

80
81

82
83

84
85

86
87

88
89

89
89

UK velikosti
4

6
8

10
12

14
16

18
20

22
24

26
28

ES / IT / FR velikosti
34

36
38

40
42

44
46

48
50

52
54

56
58

DE velikosti
32

34
36

38
40

42
44

46
48

50
52

54
56

EU / CERVA velikosti
32

34
36

38
40

42
44

46
48

50
52

54
56

SM
L velikosti

XS
S

M
L

XL
XXL

XXXL

A) výška
154-158

158-162
158-162

162-166
162-166

166-170
166-170

170-174
174-178

178-182
178-182

178-182
178-182

B) obvod hrudi
74-78

78-82
82-86

86-90
90-94

94-98
98-102

102-107
107-113

113-119
119-125

125-131
131-137

C) obvod pasu
58-62

62-66
66-70

70-74
74-78

78-82
82-86

86-91
91-97

97-103
103-109

109-115
115-121

D) obvod boků
82-86

86-90
90-94

94-98
98-102

102-106
106-110

110-115
115-120

120-125
125-130

130-136
136-142

E) délka vnitřní nohavice
78

79
79

80
80

81
82

83
84

85
85

85
85



WWW.CERVA.COM


